ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От « 2 » ноября 2006г

 №3802
г. Тверь

Об утверждении муниципального заказа города Твери на 2006 год.
Для решения задач жизнеобеспечения и развития города в 2006 году
постановляю:
1Утвердить муниципальный заказ города Твери на 2006 год (Приложение № 1).

2.Муниципальным заказчикам совместно с управлением муниципального заказа администрации города (Кабанов В.А.) осуществить размещение муниципального заказа города Твери способами и в сроки указанными в Приложении № 1 к настоящему Постановлению.

3.Финансовому управлению администрации (Смирнов В.И.) осуществить финансирование муниципального заказа города Твери на 2006 год в пределах средств, предусмотренных бюджетом города на 2006 год.

4.Пресс-службе администрации  опубликовать сводный муниципальный заказ на 2006 год в средствах массовой информации.
5.Муниципальным заказчикам в срок до 15.03.2007 года представить в управление муниципального заказа администрации города отчет об исполнении городского муниципального заказа.
6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Первый зам. Главы администрации

О.Б. Кудряшов